Falra szerelhető / szabadon álló
Porszórt acél / rozsdamentes acél
boxkesztyű szárító
 - 1 -
TARTALOMJEGYZÉK
BEVEZETÉS...................................................................................... 3
BIZTONSÁGI UTASÍTÁSOK ............................................................. 4
 Általános készülékbiztonság ...................................................... 5

szélesség x mélység)
37 x 30 x 15cm (14.6 x 11.8 x 5.9")
Tanúsítványok CE
MEGJEGYZÉS:
A termék folyamatos fejlesztése miatt a műszaki
specifikációk előzetes értesítés nélkül változhatnak.
 - 15 -
 Modell áttekintés
Boxkesztyűszárítók, falra szerelhető
Hivatkozás a
modellre
Vonalkód-
hivatkozás
GTIN
Típus
IGTR-W-866609 427 0000 866609
Fekete porfestékkel
bevonva
IGTR-W-866593 427 0000 866593 Rozsdamentes acél
Boxkesztyűszárítók, szabadon álló
Hivatkozás a
modellre
Vonalkód-
hivatkozás
GTIN
Típus
IGTR-F-866579 427 0000 866579
Fekete porfestékkel
bevonva
IGTR-F-866586 427 0000 866586
Fehér porfestékkel
bevonva
IGTR-F-866562 427 0000 866562 Rozsdamentes acél
 Tartozékok
DC hálózati hosszabbító kábel
Hivatkozás a
modellre